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ei1t, Ihre Hochzeit in emnem ganz

die Mo
besonxe-;e

ahmen zu feiern.

In historischem Ambiente konnen Sie den schonsten Tag im Leben zu

emem unvergesslichen Erlebnis werden lassen!

Im Folgenden moéchten wir Ihnen die Location kurz vorstellen.

SCHLOSS GREINBURG

Stiftung der Herzog von Sachsen-Coburg und
Gotha‘schen Familie

Greinburg 1
4360 Grem
OSTERREICH

Tel. +43 (0)7268/700721
+43 (0)664/9861981

swoboda@sachsen-coburg-gotha.at

www.schloss-greinburg.at

www.sachsen-coburg-gotha.de

Besuchen Sie uns auf

Facebook und Instagram!




CWappenaimmer

Das Wappenzimmer 1st ein besonders eleganter Raum, der zu den pri-
vaten Herzoglich Sachsen-Coburg und Gotha’schen Festriumen ge-
hort. Er bietet Ihnen Platz fiir eine standesamtliche Trauung mit

max. 50 Gisten, die Sie an Ihrem schonsten Tag begleiten.

Raummiete € 540,00; inkl. Agape € 680,00



Arkadentof

Der prachtvolle Arkadenhof schafft emnen atemberaubenden Rahmen
fir Feste und Empfinge. Bevor Sie sich das ,,Ja-Wort® geben, mochten
Sie Thre Giste gebiihrend begriilfen und nach der Trauung haben Sie

emne Agape geplant? Sie wiinschen sich eine Hochzeit im Freien?

Dafiir bietet sich der wunderschone Arkadenhof an.
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Miete € 540,00; inkl. Agape € 680,00



Sie mochten nach der Trauung auch die anschlieRende Feler auf
Schloss Gremburg ausrichten? Dazu benotigen Sie gentigend Platz und
den finden Sie 1m GroRen Rittersaal. Dieser Renaissancesaal mit feierli-

cher Atmosphire bietet Ihnen Platz fiir bis zu 200 Giste. Somit bleibt

Ihnen Ihre Hochzeit auf ewig in guter Erinnerung!

Raummiete € 4.000,00 fir eme Feier mit Catering und Abendveranstaltung



Fine kleme Schlosskapelle
schlieRt sich an den Rittersaal an, die durch 1hren frithbarocken Altar
berithmt geworden 1st - dem so genannten ,,Weilhnachtsaltar®. Somait

steht auch einer kirchlichen Hochzeit nichts im Wege.
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Kostenlose Begehung der Raumlichkeiten und detaillierte Besprechung vor Ort!
Tel. 0664/9861981
Tel. 07468/7007-21

Mail: swoboda@sachsen-coburg-gotha.at



CSfololocation

Schloss Gremburg steht Ihnen natiirlich auch als Fotolocation zur Ver-

fiigung, wenn Ihre Trauung woanders stattfindet.

Bei emer Hochzeit im Schloss 1st die Fotolocation im Mietpreis mbegriffen!

Fotolocation wihrend der 0ffnungszeiten € 60,00
Fotolocation aullerhalb der Ofi'nungszeiten € 90,00



Raum

Kapaaitit

Drerstiste

O(/ﬁbfl?)rﬁif inkl. MWSL.

Wappenzimmer

Wappenzimmer

(November bis Mirz) *

Wappenzimmer mkl. Agape

Wappenzimmer mkl. Agape

Arkadenhof
Arkadenhof inkl. Agape
Arkadenhof
Arkadenhof inkl. Agape

GrolRer Rittersaal
GroRer Rittersaal inkl. Agape
GrolRer Rittersaal
GroRer Rittersaal inkl. Agape
GroRer Rittersaal inkl. Agape

und Feier
GroRer Rittersaal inkl. Agape
und Feier, Trauung im Wap-

penzimmer

Im Preis inkludiert sind:

bis 50 Personen
bis 50 Personen

bis 50 Personen

bis 50 Personen Wappenzimmer, ab
51 Personen Agape Arkadenhof
(Nachgeher)

bis 50 Personen
bis 50 Personen
ab 51 Personen

ab 51 Personen

bis 50 Personen
bis 50 Personen
ab 51 Personen

ab 51 Personen

bis 200 Personen

bis 50 Personen

Wappenzimmer

€ 540,00
€ 390,00

€ 690,00

€ 950,00

€ 540,00
€ 690,00
€ 800,00
€ 950,00

€ 540,00
€ 690,00
€ 800,00
€ 950,00

€ 4.000,00

€ 4.500,00

Fotolocation; Personalaufwand; Betreuungszeiten; Absprachen mit Fremdfirmen; Reinigung vor und nach der Hochzeit;

Bestuhlung im Wappenzimmer, im Arkadenhof und im GroRBen Rittersaal; Tisch fiir Standesbeamten inkl. Tischtuch; bis zu

10 Stehtische nkl. Hussen und Cateringtisch inkl. Tischtuch fir Agape;

Moglichkeit zur Miete von:

Banketttischen inkl. Tischtiicher fiir die Feier 4 € 20,00 pro Set

*Verminderter Preis aufgrund der kiirzeren Nutzungsdauer und der Witterung im Winter. Das Wappenzimmer ist beheiz-

bar. Der Arkadenhof und der GroRe Rittersaal konnen fir die Trauung aufgrund der Kilte nicht genutzt werden. Eine

Agape 1st nicht moglich.






